
Kolorowy kwiat mobilé
Instrukcje Nie. 3681

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 12 Godziny

Ten mobil z kolorowymi papierowymi kwiatami jest idealny jako dekoracja okna lub dekoracja ścienna, a także jako
piękny prezent. A najlepsze jest to, że kwiaty są dziecinnie proste do wykonania!Połączenie filigranowych kwiatów,
pływających nylonowych nici i dwóch pierścieni wygląda lekko i nowocześnie, a projekt można dostosować do
własnych upodobań, zmieniając liczbę kwiatów oraz liczbę i rozmiary pierścieni.

Wycinanie i tworzenie kwiatów
Proszę wyciąć dowolną liczbę kwiatów za pomocą
dziurkaczy do motywów z kolorowego papieru. Można
łączyć duże i małe kwiaty, aby później uzyskać większą
głębię. Proszę ostrożnie zagiąć płatki każdego kwiatu
lekko do wewnątrz. Dzięki temu kwiaty będą wyglądać
bardziej trójwymiarowo i żywo.
Proszę przykleić mały kwiatek na środku każdego
dużego kwiatka. Na środku każdego z nich proszę
umieścić połówkę perły. Półperły to płaskie perły, które
są płaskie z tyłu i są szczególnie łatwe do przyklejenia.
Proszę pozostawić wszystko do wyschnięcia.
Proszę powtórzyć ten krok z małymi kwiatami i przykleić
połówkę perełki na środku każdego z nich.

Przymocowanie kwiatów do nici nylonowych
Teraz proszę przyciąć kilka długich nici nylonowych. Nić
perlonowa to przezroczysta, mocna nić, która idealnie
nadaje się do pływających dekoracji.
Teraz proszę przykleić dwa kwiaty w pożądanej
odległości, tak aby nić Perlon znajdowała się pomiędzy
nimi. Można na przykład naprzemiennie przyklejać duży
i mały kwiat, aby uzyskać harmonijny wygląd.

Łączenie pierścieni razem
Teraz proszę połączyć oba pierścienie za pomocą nylonowych nici, tak aby mniejszy pierścień wisiał nieco niżej niż
większy. W ten sposób powstanie typowy ruchomy kształt z kilkoma poziomami.
Następnie proszę zawiązać przygotowane nici nylonowe z kwiatami równomiernie na pierścieniach.



Proszę przymocować zawieszenie
Na koniec proszę przymocować dwie kolejne nici perlonowe naprzeciwko siebie do dużego pierścienia. Proszę
związać oba końce u góry, tworząc pętlę. W ten sposób będzie można później łatwo zawiesić zawieszkę.
Państwa mobil kwiatowy DIY jest teraz gotowy, aby rozjaśnić Państwa dom. Niezależnie od tego, czy jest prosty,
kolorowy czy zabawny - mogą Państwo dostosować projekt za pomocą kolorów, odstępów i kształtów kwiatów.

Mają Państwo ochotę zacząć od razu?
W sklepie VBS Znajdą Państwo wszystko, czego potrzeba do wykonania tych instrukcji - od dziurkaczy do motywów
po nici Perlon i pół koraliki. Proszę przejrzeć naszą ofertę i rozpocząć kolejny kreatywny projekt!





Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

612135 Metalowy pierścień "Circle", białyØ 25 cm 1

19712 Płócienny karton VBS "Pastelowa poezja" 1

612128 Metalowy pierścień "Circle", białyØ 20 cm 1

19711 Pościel tekturowa VBS "Szczęśliwe dni" 1

607605 Nić perlonowa, grubość 0,25 mm, długość 100 m 1

28803 Dziurkacz z motywem "Daisy"2,5 cm 1

28802 Dziurkacz z motywem "Daisy"3,3 cm 1

578295 Półkulki VBS "Ø 6 mm", 500 g 1

27568 Klej do rękodzieła VBS20 ml 1

21905 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka", zestaw 2 szt. 1

Metalowy pierścień "Circle", biały, Ø 25
cm
Średnica (zewnętrzna): 25 cm
Materiał: Metal

8,89 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/metalowy-pierscien-circle-bialy-a23869/?vcode=612135
https://www.vbs-hobby.pl/metalowy-pierscien-circle-bialy-a23869/?vcode=612135
https://www.vbs-hobby.pl/metalowy-pierscien-circle-bialy-a324882/

